2018 年 11 月 22 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ボ ル テ ー ジ

代表者名 代表取締役会長兼社長 津谷 祐司

（ コ ー ド 番 号 ： 3639  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 財 経 本 部 長      古市 守

      （ T E L . 0 3 - 5 4 7 5 - 8 1 9 3 ）

株主優待制度 一部変更のお知らせ

当社は、2018 年 11 月 22 日開催の取締役会において、株主優待制度の一部変更を下記のとおり決
議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度変更の理由

当社は、株主の皆様のご支援にお応えするため、株主優待としてオリジナルＱＵＯカードをお配

りしております。しかしながら現状、2018 年６月期第１四半期以来、赤字を計上しております。

当社としては、赤字幅を大幅に縮小させながら、業績のさらなる回復に向けた各種施策を実行中

ですが、このような状況を鑑み、誠に遺憾ながら、ＱＵＯカードの額面金額を変更させていただく

ことといたしました。なお、カードデザインに関しましては、カードを挟む台紙を含め、引き続き

魅力あるデザインを提供いたします。

２．株主優待制度 変更の内容

（１）対象株主

毎年 12 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式１単元（100 株）以上保有の

株主様を対象といたします。(現行どおり)

（２）株主優待の内容

保有株式数 ※１ 変更前の優待内容 変更後の優待内容

100 株以上
オリジナルＱＵＯカード ※２

1,000 円相当分

オリジナルＱＵＯカード

500 円相当分

※１.12 月 31 日現在の保有株式数

２.当社の恋愛ドラマアプリに登場するキャラクターを使用したＱＵＯカードを予定

（３）送付時期

株主優待の発送は２月を予定しております。

３．変更の時期

2018 年 12 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様を対象に適用させていただきま

す。

以 上